**S. Michaelis Archangeli.**

73

da iudicia semper Deus  
Omnipotens præsidet:  
unde & per Psalmistam  
dicitur: Sedes super thronum,  
qui iudicas æquitate.

**R.** Venit Michaël, &c.  
pag. 24.

**Lectio vi.**

**C** Hérubim quoque  
plenitudo scientiæ  
dicitur, & sublimiora  
illa ágmina idcirco Ché-  
rubim vocata sunt; quia  
tanto perfectiori scien-  
tia plena sunt, quanto  
claritatem Dei vicinius  
contemplantur. Séraphim  
etiam vocantur illa spi-  
rituum Sanctórum ágmi-  
na, quæ ex singuláris  
propinquitate conditó-  
ris sui incomparabili ár-  
dent amore. Séraphim  
namque, ardentes, vel  
incendentes vocantur,  
quorum profectò flam-  
ma, amor est, quia quo

\*\*\*

subtiliùs claritatem di-  
vinitatis ejus aspiciunt,  
eo validiùs in ejus amo-  
re flaméscunt.

**R.** In tempore illo, p. 25.  
In 3. N. Lect. ut in  
die Dedic. Post invén-  
tum statérem, pag. 29.

Dieb. 12. & 13. Maii,  
ut in ord. Div. Off.

**DIE XIV. MAII.**

Si de VII. die Infra-  
oct. fieri occur. In 1. N.  
lect. de Scrip. Lect. 2. N.  
Fertur verò, ut in 7. die  
infraoct. Dedic. pag. 62.  
Lect. 3. N. 7. & 8. Audi-  
stis fratres, ut in eadem  
die 7. **R.R.** de Fest. 9.  
verò lect. [ex duab.] **S.**  
Bonifacii Mart. cujus fit  
com. in Laud.

**IN OCT. APPAR.**

Lect. 1. N. de Script.  
2. & 3. N. cum omn. **R.R.**  
de die oct. Dedic.

S u-

74  
**S**upradictum Officium cum Octava pro Festo  
Apparitionis, & Dedicacionis **S. MICHAELIS ARCHANGELI**, de mandato Sacrae Rituum Congregationis revisum, & emendatum primum ab Illustriss. & Reverendiss. bo. me. Silvio Cardin. Antoniano, deinde etiam subscriptum ab Illustriss. & Reverendiss. D. Card. Baronio, & ab eadem Sacra Rituum Congreg. approbatum, tam pro usu Ecclesiae Collegiatae S. Angeli in monte Gargano, quam etiam pro usu aliarum quarumcumque Ecclesiarum dicto **B. MICHAELI ARCHANGELO** dedicatarum, in quibus Officium cum Octava celebrari solitum sit, tam in Urbe, quam extra, eadem Sacra Rituum Congregatio approbavit, & ut imprimi possit, & in eisdem Ecclesiis liberè, & licitè recitari, licentiam dedit, & concessit, die X. Januarii 1604. = Ptolom. Episc. Ostien. Card. Comensis. = Loco  Sigilli. = I. P. Mucantius pro Secret. Congregat. = Imprimatur, si placet R. P. M. S. P. = B. Gypsius Vicesgerens. = Imprimatur. = F. Jo. Maria Brasichell. M. S. P. Apostol. = Imprimatur. = Garcès Vicarius Generalis.

Reimprimatur:  
**Dr. Almarza V.G.**

**DIE**

DIE IX. OCTOBRIS.

S. DIONYSII EPISC. ET MART.

dup. i. c. cum octav.

AD VESPERAS.

**Añā:** Qui me confessus,  
cum reliq. de Laud.

**Psal.** Dixit Dominus,  
cum reliq. ut sup. pag. i.

**Capit.** Jacob. i. b.

**B**Eatus vir, qui súf-  
fert tentationem:  
quóniam cum probatus  
fuerit, accípiet coro-  
nam vitæ, quam repro-  
missit Deus díligenti-  
bus se.

**Hymnus.**

**D**Eus tuórum míli-  
tum

Sors, & coróna præ-  
mium,

Laudes canéntes Marty-  
ris

Absolve nexu críminis.

**H**ic nempè mundi gáu-  
dia,

Et blanda fráudum pá-  
bula,

Imbúta felle députans,  
Pervénit ad cœléstia.

**P**œnas cucúrrit fórtiter,  
Et sústulit viríliter,

Fundensque pro te san-  
guinem,

Ætérna dona póssidet.

**O**b hoc precátu súp-  
plici,

Te póscimus piíssime;

In hoc triúpho Mártyris  
Dimítte nóxam sérvulis.

**L**aus & perénnis glória  
Patri sit atque Fílio,

Sancto simul Paráclito,

In sempitérna sæcula.

Amen.

**V.** Glória & honóre coronásti eum Dómine.

**R.** Et constituísti eum super ópera manuum tuarum.

**Ad Magnif. Aña:**

Iste Sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mórtem, & à verbis impíorum non tímuit: fundátus enim erat supra firmam petram.

**Oratio.**

**D**Eus, qui hodiérna die Beatum Dionysium Martyrem tuum, atque Pontificem, virtúte constántiæ in passione roborásti: tribue nobis quæsumus ex ejus imitatione, pro amore tuo próspere mundi despícere, & nulla ejus advérsa formidare. Per Dóminum nostrum.

**AD MATUTINUM.**

**Invit.** Regem Mártyrum Dóminum: \* Ve-

níte adorémus. **Repetit.** Régem Mártyrum, &c.

**Psal. 94.** Veníte exultémus, &c. pag. 13.

**Hymnus:** Deus tuorum militum, ut sup. in vesp.

**IN I. NOCT.**

**Aña:** In lege Dómini fuit voluntas ejus die ac nocte.

**Psalm. 1.**

**B**Eátus vir, qui non ábiit in consilio impiórum, & in via peccatórum non stétit, \* & in cáthedra pestilentiae non sedit.

**S**ed in lege Dómini voluntas ejus, \* & in lege ejus meditábitur die ac nocte.

**E**t erit tamquam lígnum, quod plantátum est secus decúrsus aquárum, \* quod frúctum suum dabit in témpore suo.

**E t**

**E**t fólium ejus non defluet : \* & ómnia quæcúmque fáciat, prosperabúntur.

**N**on sic ímpii, non sic : \* sed tamquam pulvis, quæ projícit ventus à fácie terræ.

**I**deò non resúrgerit ímpii in iudício : \* neque peccatóres in concílio justórum.

**Q**uóniam novit Dóminus viam justórum : \* & iter impiórum peribit.

**G**loria Patri. **S**icut.

**Añã** : In lege Dómini fuit volúntas ejus die ac nocte.

**Añã** : Prædicans præceptum Dómini, constitútus est in monte sancto ejus.